
附件

安徽省高校毕业生基层特定岗位调剂核减表

填报单位：          市                             填报时间：      年    月    日

	岗位类别
	目标岗位数（个）
	有人岗位数

（个）
	人员流失岗位数

（个）
	计划补充人员

岗位数（个）
	计划核减

岗位数（个）

	
	1
	2
	3
	4
	5

	人社
	
	
	
	
	

	党务
	
	
	
	
	

	司法
	
	
	
	
	

	民政
	
	
	
	
	

	工会
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	


备注：指标1=指标2+指标3；指标3=指标4+指标5。
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